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Bitte wenden Sie sich bei Allergien und Fragen zu 

enthaltenen Zusatzstoffen an unser Team.

Alle Preise in € und inkl. Mehrwertsteuer.

Please contact our team regarding allergies and

questions about contained additives.

All prices are stated in Euro and including VAT.
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SIGNATURE
COCKTAILS

 

Auch alkoholfrei erhältlich 

Also available alcohol-free

Auch alkoholfrei erhältlich 

Also available alcohol-free

Michter ’s Bourbon / Rote Beete /

Lapsang Souchong / Himbeere

Michter’s Bourbon / Beetroot / 

Lapsang Souchong / Raspberry

21

Lillet Blanc / Patron Reposado /

Bergamotte / Riesling / Basilikum

Lillet Blanc / Patron Reposado / 

Bergamot / Riesling / Basil

21 | 16

Chivas Regal 18YO / geröstete Gerste /

Tio Pepe Palomino Fino / Verjus

Chivas Regal 18YO / Roasted Barley / 

Tio Pepe Palomino Fino / Verjus

21

Siete Misterios / Aperol / Zitrusfrucht /

Bitters / Orangenblüte / Soja 

Siete Misterios / Aperol / Citrus / Bitters /

Orange Blossom / Soy

21 | 16

Auch alkoholfrei erhältlich 

Also available alcohol-free

Hendrick ’s Gin / Apfel / Thymian

Hendrick’s Gin / Apple / Thyme

21 | 16

Bowmore 15YO / Pfirsich / Verjus / süßer

Wermut / Bitters

Bowmore 15YO / Peach / Verjus / 

Sweet Vermouth / Bitters

21

Ein von Dimitrios Demertzis kreierter Cocktail, der

den von Difford 's Guide veranstalteten Archers &

Peachtree Cocktail-Wettbewerb gewann.

A cocktail created by Dimitrios Demertzis that 
won the Archers & Peachtree Cocktail Competition, 

hosted by Difford's Guide.

Bobby 's Gin / Schwarzer Tee / Ingwer /

Zitronengras / Bitters

Bobby's Gin / Black Tea / Ginger / 

Lemongrass / Bitters

21

Maker 's Mark Bourbon / Ahorn / Vanille /

Zitrone / Gewürze / Mandel

Maker's Mark Bourbon / Maple / Vanilla / 

Lemon / Spices / Almond

21

p|4

CRIMSON

DOUBLE G

ROYAL AFFAIR

MAMBO NO .  6

LEGACY

MILKY WAY

PEACH &  SMOKE

MALICIOUS
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SIGNATURE
COCKTAILS
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GERMAN

ENGLISH

snacks



NACHOS |  
Guacamole, Salsa, Jalapeños

BURRATA |  
Salsa, Arkè Olivenöl

APERITIVO ALPINA |  
Tremmelino Schinken, Bergkäse, Obazda, Sauerteigbrot

APERITIVO ITALIANA
Oliven, Parmesan, Parmaschinken, Sauerteigbrot

GERÄUCHERTE OLIVEN |

TRÜFFELPOMMES |  

Trüffelmayonnaise, Parmesan

Vegetarisch | Vegan 

PARTNER IN PROVENANCE

| Laktosefrei

10

16

16

16

18

14

24

14

12

22

7

13

NACHOS |  
Guacamole, Salsa, Jalapeños

BURRATA |  
Salsa, Arkè Olive Oil

SMOKED OLIVES |  

TRUFFLE FRIES |  

Truffle Mayonnaise, Parmesan Cheese

vegetarian | vegan 

PARTNER IN PROVENANCE

| lactose-free 

10

16

16

16

18

24

14

14

12

22

7

13
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Das Engagement von Rosewoods Partner in Provenance beruht auf dem Respekt vor den örtlichen 

Landwirten, der einheimischen Landwirtschaft und dem Bestreben, Lebensmittel von höchster Qualität 

zu liefern. Rosewood Munich arbeitet mit lokalen Bauernhöfen und Lieferanten zusammen, um die Gäste 

das ganze Jahr über mit frischen, saisonalen Produkten zu versorgen, wie z.B. Fisch von der Aumühle, 

Fleisch von Tegyu und Tremmel, Lamm von Gutshof Polting, Brot von Julius Brantner Brothandwerk,

Kaviar von Kniewas-Austria, Bio-Eier vom Seepointherhof, Landshut oder Eis von Ballabeni Icecream.

Rosewood’s Partner in Provenance commitment is born out of respect for local farmers, 

indigenous agriculture and a dedication to delivering the highest quality food. Rosewood 

Munich partners with local farms and purveyors to provide guests with fresh, seasonal products 

throughout the year, such as fish from Aumühle, meat from Tegyu and Tremmel, lamb from 

Gutshof Polting, bread from Julius Brantner Brothandwerk, caviar from Kniewas-Austria, organic 

eggs from Seepointherhof, Landshut or Ice Cream from Ballabeni Icecream.

  

SNACKS SNACKS

APERITIVO ORIENTAL |  
Oliven, Weck-Gemüse, Hummus, Pitabrot

FRISCHE BEEREN |  

CLUB SANDWICH
Hähnchenbrust, Sauerteigbrot, Speck, Ei, Tomate, Cheddar, Cocktail Sauce

MONTEZ BURGER
Rind, Brioche Bun, Schmorzwiebeln, Cheddar, Tomate, Trüffelmayonnaise

QUESADILLAS |  
Tegyu Beef, Cheddar, Schmand

CHEESECAKE |  
Passionsfrucht

APERITIVO ITALIANA
Olives, Parmesan Cheese, Parma Ham, Sourdough Bread

APERITIVO ORIENTAL |  
Olives, Pickled Vegetables, Hummus, Flatbread

APERITIVO ALPINA |  
Tremmelino Ham, Mountain Cheese, Obazda, Sourdough Bread

FRESH BERRIES |  

CLUB SANDWICH
Chicken Breast, Sourdough Bread, Bacon, Egg, Tomato, Cheddar, Cocktail Sauce

MONTEZ BURGER
Beef, Brioche Bun, Braised Onions, Cheddar, Tomato, Truffle Mayonnaise

QUESADILLAS |  
Tegyu Beef, Cheddar, Sour Cream

CHEESECAKE |  
Passion Fruit

Partner in Provenance Partner in Provenance 
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EL NACIONAL
Havana Club 7YO / Apricot / Pineapple / Lime  

Havana Club 7YO / Aprikose / Ananas / Limette

PERFECT MARTINI
Ketel One / Tanqueray No.10 / Sage / Olive Oil / Vermouth

Blend / Bitters

Ketel One / Tanqueray No.10 / Salbei / Olivenöl /

Wermutmischung / Bitter

PORNSTAR MARTINI
Absolut Elyx/ Vanilla / Lime / Passionfruit / Champagne

Absolut Elyx / Vanille / Limette / Passionsfrucht / Champagner

WHITE RUSSIAN
Absolut Elyx / Mr. Black Coffee Liquor / Crème de Mocca /

Crème de Cacao à la Vanille / Double Cream  

Absolut Elyx / Mr. Black Kaffeelikör / Crème de Mokka /

Crème de Cacao à la Vanille / Schlagsahne

BEE ’S KNEE ’S 
No.3 London Dry Gin / Jasmin / Lemon / Honey  

No.3 London Dry Gin / Jasmin / Zitrone / Honig

p| 13

20

26

20

20

 

20

20

20

26

CLASSIC
COCKTAILS

CLASSIC
COCKTAILS

TORREADOR
Codigo 1530 Reposado infused with Kaffir Leaves /

Apricot / Lime / Agave

Codigo 1530 Reposado mit Kaffir-Limettenblättern

aromatisiert / Aprikose / Limette / Agave

CLASSIC CHAMPAGNE COCKTAIL
Rémy Martin VSOP / Bitters / Champagne

Rémy Martin VSOP / Bitters / Champagner

WHISKEY SHMASH
Woodford Reserve  / Lemon / Lemon Orange Oleo

Saccharum / Mint  

Woodford Reserve / Zitrone / Zitronen-Orangen-Oleo

Saccharum / Minze
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GIN

VODKA

RUM |  CACHAÇA

TEQUILA |  MEZCAL

WHISKEY |  WHISKY

montez 
spirits
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ABSOLUT ELYX |  Sweden

BELVEDERE |  Poland

BELVEDERE 10 |  Poland

CRYSTAL HEAD |  Canada

GREY GOOSE |  France

KETEL ONE |  Netherlands

LION ’S VODKA |  Germany

SUNTORY HAKU |  Japan

TITO ’S |  USA

13

15

40

17

15

13

14

13

13

BEEFEATER 24 |  England 

BEEFEATER CROWN JEWEL |  England 

GIN KNOPF |  Germany

GIN MARE CAPRI |  Spain

LIND &  LIME GIN |  Scot land 

MALFY GIN ROSA |  I ta ly  

MALFY CON LIMON |  I ta ly  

NO .  3  GIN |  England 

TANQUERAY NO .  10 |  England

ELEPHANT GIN |  Germany

HENDRICK ’S |  Scotland

MONKEY 47 |  Germany

SKIN GIN –  MÜNCHEN EDITION |  Germany

SUNTORY ROKU GIN |  Japan

THE DUKE WANDERLUST |  Germany

13

30

17

17

15

12

12

14

13

15

14

17

18

13

14
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floral

citrus

VODKA
40ml

GIN
40ml
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GRANIT BAVARIAN GIN |  Germany

OLD ENGLISH GIN |  England

SIPSMITH VJOP |  England

THE BOTANIST |  Scotland

BOBBY ’S GIN |  Netherlands

BROCKMAN ’S GIN |  England

FEEL MUNICH DRY GIN |  Germany

HUCKLEBERRY GIN |  Germany

SIPSMITH LONDON DRY GIN |  England

16

13

16

14

15

13

1

6

1

7

13

SIPSMITH SLOE GIN |  England

MONKEY 47 SLOE GIN |  Germany

BROOKLYN GIN |  USA

GIN MARE |  Spain

GIN SUL –  FOGO DO SUL |  Germany

HAPUSA GIN |  India

ROCHELT ANNIA 'S GIN |  Austria

12

16

17

16

73

15

63
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harmonious

juniper heavy

peculiar

sloe gin

GIN
40ml

GIN
40ml



TEQUILA |  MEZCAL
40ml

TEQUILA |  MEZCAL |  WHISKEY
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CLASE AZUL GUERRERO

ILEGAL REPOSADO

EL JOLGORIO BARRIL

CASAMIGOS BLANCO

CASAMIGOS REPOSADO

CLASE AZUL PLATA

CLASE AZUL REPOSADO

CLASE AZUL ULTRA EXTRA AÑEJO

CODIGO 1530 BLANCO

CODIGO 1530 REPOSADO

CODIGO 1530 AÑEJO

DON JULIO 1942

GRAN PATRON BURDEOS

GRAN PATRON PIEDRA

MAYACIEL MALBEC CASK

PATRON SILVER

PATRON REPOSADO

PATRON AÑEJO

85

19

22

16

17

38

48

415

13

18

35

50

80

90

24

15

16

18

KNOB CREEK RYE 

MASTERSON 'S 10YO 

MICHTER ’S RYE 

MICHTER ’S RYE 10YO 

SAZERAC RYE 

WHISTLE PIG 10YO

WHISTLE PIG 12YO

WHISTLE PIG 15YO

WHISTLE PIG THE BOSS HOG VIII

MONTELOBOS TOBALA

SIETE MISTERIOS

LOS SIETE MISTERIOS ESPADIN-TEPEZTATE

LOS SIETE MISTERIOS ESPADIN-MEXICANITO

LOS SIETE MISTERIOS MEZCAL DOBA-YEJ

23

16

35

35

16

16

30

16

50

20

26

30

45

125

p|21

mezcal

tequi la

rye

AMERICAN WHISKEY
40ml
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ANGEL ’S ENVY

BASIL HAYDEN ’S

BLACK SADDLE 12 YEARS

BLANTON ’S GOLD

BOOKER ’S

BUFFALO TRACE

ELIJAH CRAIG BARREL PROOF

MAKER ’S MARK

MAKER ’S MARK 46

MICHTER ’S UNBLENDED AMERICAN WHISKEY

MICHTER ’S BOURBON

MICHTER ’S BOURBON 10YO

MICHTER ’S BOURBON 20YO

MICHTER ’S CELEBRATION SOUR MASH

OLD RIP VAN WINKLE 12YO SPECIAL RESERVE

PAPPY VAN WINKLE 15YO

WOODFORD RESERVE DISTILLER ’S SELECT

17

16

30

22

23

13

24

13

15

17

17

54

210

740

120

225

16

HIGHLAND PARK 12YO

HIGHLAND PARK 15YO

HIGHLAND PARK 18YO

HIGHLAND PARK 30YO

JURA “TIDE”  21YO

TALISKER 10YO

CLYNELISH 14YO

CLYNELISH 25YO XOP 1996

DALMORE KING ALEXANDER III

DALMORE 35YO

DALWHINNIE 15YO

GLENDRONACH REVIVAL 15YO

GLENDRONACH PARLIAMENT 21YO

GLENMORANGIE 18YO EXTREMELY RARE

GLENMORANGIE SAUTERNES CASK FINISH

GLENMORANGIE SIGNET

INVERGORDON 55YO XOP 1966 SINGLE GRAIN

OBAN 14YO

17

125

50

830

16

26

58

30

20

50

240

20

14

25

40

195

45

15
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WHISKEY

40ml

WHISKEY

bourbon

islands

highlands

SINGLE MALT SCOTCH 

40ml
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ARDBEG 25YO 

AUCHENTOSHAN 12YO

AUCHENTOSHAN THREE WOOD

KILKERRAN 12YO 

LONGROW PEATED

SPRINGBANK 10YO

SPRINGBANK 15YO

13

16

16

18

22

47
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WHISKEY

40ml

islay

CAOL ILA MOCH 

LAGAVULIN DISTILLER ’S EDITION 

LAGAVULIN 26YO 

LAPHROAIG QUARTER CASK 

LAPHROAIG 30YO XOP 1992 

OCTOMORE 13 .3 

ARDBEG TEN 

ARDBEG UIGEDAIL 

ARDBEG HEAVY VAPOURS

BOWMORE 12YO 

BOWMORE 15YO 

BOWMORE 18YO 

BOWMORE 25YO 

BOWMORE 30YO 

BOWMORE 40YO 

BRUICHLADDICH BLACK ART 10 .1

BUNNAHABHAIN 18YO 2004 OLD PARTICULAR

CAOL ILA 18YO 

180

17

50

21

50

 14 

20

33

85

330

950

112

40

50

20

34

342

16

225

lowlands / campbeltown

WHISKEY

40ml
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JAMESON SINGLE POT STILL

REDBREAST 15YO

REDBREAST 18YO

REDBREAST 21YO

BUSHMILLS 21YO

CHIVAS REGAL 18YO CHIVAS REGAL

"THE ICON"  JOHNNIE WALKER BLACK

LABEL

JOHNNIE WALKER BLACK RUBY

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 

MONKEY SHOULDER FAMOUS GROUSE

NAKED MALT BLEND

SHACKLETON BLENDED MALT

28

22

38

48

45

19

510

14

15

50

13

14

14
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ABERLOUR 18YO –  DOUBLE HERRY CASK FINISH

BALVENIE 12YO DOUBLE WOOD

BALVENIE 14YO CARRIBEAN CASK

BALVENIE 15 YO MAD EIRA CASK

34

20

65

27

38

55

28

900

26

17

21

29

45

22

60

405

565

630

450

WHISKEY

40ml

speyside

BALVENIE 21YO PORT WOOD

CRAIGELLACHIE 15YO OLD PARTICULAR

DOUGLAS LAING 'S XOP S PEYSIDE 'S FINEST 55YO

GLENFARCLAS 15YO

GLENFIDDICH PROJECT XX

GLENFIDDICH 15YO

GLENFIDDICH 18YO

GLENFIDDICH 21YO

MACALLAN 12YO DOUBLE CASK

MACALLAN 18YO SHERRY OAK

MACALLAN 25YO SHERRY OAK

MACALLAN 30YO SHERRY OAK

MACALLAN 30YO DOUBLE CASK

MACALLAN 31YO XOP 1990

MACALLAN RARE CASK

WHISKEY

40ml

blended scotch whisky

irish whiskey
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HAKUSHU 12YO

HAKUSHU 18YO

38

90

HAKUSHU 18YO PEATED MALT – LIMITED EDITION

HIBIKI JAPANESE HARMONY HIBIKI

JAPANESE HARMONY – 

100TH ANNIVERSARY EDITION

HIBIKI 21YO

HIBIKI 21YO – 100TH ANNIVERSARY EDITION

HIBIKI 30YO

NIKKA COFFEY MALT

NIKKA FROM THE BARREL

NIKKA MIYAGIKYO APPLE BRANDY BARREL

NIKKA TAKETSURU

NIKKA YOICHI

TOKI  

YAMAZAKI 12YO

YAMAZAKI 18YO

YAMAZAKI 18YO MIZUNARA CASK –  
LIMITED EDITION

YAMAZAKI 25YO

60

350

600

APPLETON ESTATE 12YO RARE CASK |  Jamaica

APPLETON ESTATE 21YO |  Jamaica 

BACARDI 8YO |  Puerto Rico 

BACARDI EXIMO |  Bahamas 

BACARDI EXQUISITO |  Bahamas 

BACARDI NEO |  Bahamas 

BACARDI PARAISO |  Bahamas 

BRUGAL 1888 |  Dominican Republ ic E

DMUNDO DANTES 15YO |  Cuba 

EL DORADO 15YO |  Guyana 

FLOR DE CANA 4YO |  Nicaragua 

FLOR DE CANA 12YO |  Nicaragua 

FLOR DE CANA 18YO |  Nicaragua

AMRUT “NEIDHAL”  |  India

KAVALAN SOLIST OLOROSO SHERRY OAK |  Taiwan

KAVALAN SOLIST VINHO BARRIQUE |  Taiwan

SLYRS 12YO |  Germany

STORCK CLUB RYE |  Germany

16

36

13

24

40

17

68

15

38

15

10

13

24

27

36

48

35

13
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WHISKEY

40ml

japanese whisky

115

700

535

22

18

68

20

23

13

38

97

255

26

rum

from around the world

WHISKEY |  RUM

40ml
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MAGNIFICA TRADICIONAL

CAPUCANA

13

15

GOSLING’S BLACK SEAL | Bermuda

HAMPDEN ESTATE 8YO | Jamaica

HAVANA CLUB ANEJO 15 ANOS – GRAN RESERVA | Cuba

HAVANA CLUB SELECCION DE MAESTROS | Cuba

HAVANA CLUB UNION – COHIBA ATMOSPHERE | Cuba

HAVANA CLUB MAXIMO | Cuba

MOUNT GAY – BLACK BARREL | Barbados

OPTHIMUS 25YO WHISKY BARREL | Dominican Repub.

PLANTATION BARBADOS XO | Barbados

RHUM J.M 1999/2021 SINGLE BARREL | Martinique

RON ZACAPA 23 SISTEMA SOLERA | Guatemala

RON ZACAPA XO | Guatemala

SAINT JAMES CUVÉE 1765 | Martinique

SANTA TERESA 1796 | Venezuela

SMITH & CROSS | Jamaica

TROIS RIVIÈRES MILLESIME 1969 
VINTAGE | Martinique

VERITAS WHITE BLENDED RUM | Barbados & Jamaica

WRAY & NEPHEW WHITE OVERPROOF | Jamaica

12

20

31

18

62

260

16

30

17

50

18

36

18

16

16

332

13

14
p|36
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RUM |  CACHAÇA
40ml

FRUIT BRANDY

BRANDY &  PISCO
CALVADOS

PORTWINE |  SHERRY

GRAPPA

ARMAGNAC |  COGNAC 

AMARO |  VERMOUTH

QUINQUINA &  AMERICANO

cachaça

rum

apéritif &
digestif
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ZIEGLER HASELNUSS |  Germany 

ZIEGLER WALDHIMBEERE |  Germany 

ZIEGLER WILLIAMSBIRNE |  Germany 

ZIEGLER MIRABELLENBRAND 1948 |  Germany

ROCHELT DER INNTALER |  Austr ia  

ROCHELT GRAVENSTEINER APFELBRAND |  Austr ia  

ROCHELT WACHAUER MARILLE |  Austr ia  

SPIRITUS REX “BLOODY O”  GEIST VON DER 
SIZILIANISCHEN BLUTORANGE “MORO”  |  Germany

SPIRITUS REX “STEVNS B”  BRAND VON DER 

STEVNSBAER BIRGITTE KIRSCHE |  Germany
24

14 

14 

14

260

30

28

36

20

COURVOISIER VSOP 

COURVOISIER XO

HENNESSY XO 

HENNESSY PARADIS 

MARTELL COHIBA COGNAC 

MARTELL CORDON BLEU 

MARTELL XO 

MARTELL XXO 

OTARD XO

OTARD FORTIS ET FIDELIS 

REMY MARTIN VSOP

REMY MARTIN 1738 

REMY MARTIN XO

REMY MARTIN 

LOUIS XIII

10ml 120  240 

BERTA TRE SOLI TRE

POLI GRAPPA BARILI DI SASSICAIA

POLI BARRIQUE –  SOLERA DI FAMIGLIA

BARON PICHON LONGUEVILLE 1971

MARCILLAC VINTAGE COLLECTION 1964

 480 

57

5

6

18

24

12

15

34

45

165

75

34

42

68

36

500

18

22

45

480
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FRUIT BRANDY

20ml

GRAPPA |  ARMAGNAC |  COGNAC

20ml 30ml 40ml

grappa 20ml

armagnac 40ml

cognac 40ml
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ANGOSTURA

CYNAR

FERNET BRANCA

MONTENEGRO

LUCANO

ASBACH 21 SELECTION |  Germany

CARDENAL MENDOZA |  Spain

CARLOS I  |  Spain

GRAN DUQUE D 'ALBA |  Spain

PISCO BARSOL ACHOLADO |  Peru

REISETBAUER XO |  Austr ia

CHRISTIAN DROUIN XO

LECOMPTE CALVADOS PAYS D ‘AUGE

10

10

10

10

10

30

13

13

13

13

50

23

15

BELSAZAR DRY |  Germany

BELSAZAR WHITE |  Germany

BELSAZAR ROSE |  Germany

BELSAZAR RED |  Germany

BELSAZAR RIESLING |  Germany

MANCINO BIANCO AMBRATO |  I taly

MANCINO CHINATO |  I taly

MANCINO ROSSO |  I taly

MANCINO SECCO |  I taly

NOILLY PRAT DRY |  France

COCCHI AMERICANO |  I ta ly

LILLET BLANC |  France

LILLET ROSE |  France

MATTER KINA L ’AERO D ’OR |  Switzer land

10

10

10

10

9

9

9

9

9

12

12

10

10

10
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BRANDY &  PISCO |  CALVADOS |  AMARO

40ml
VERMOUTH |  QUINQUINA

50ml

quinquina & americano

brandy & pisco

calvados

amaro

vermouth
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RAMOS PINTO WHITE

RAMOS PINTO RUBY

RAMOS PINTO TAWNY 20YO

GONZÁLEZ BYASS UNA PALMA FINO

GONZÁLEZ BYASS VIÑA AB AMONTILLADO

GONZÁLEZ BYASS NECTAR PEDRO XIMENEZ

TIO PEPE PALOMINO FINO

10

10

10

10

10

10

24

p|39

p|39
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PORTWINE |  SHERRY
50ml

RED

ROSÉ

WHITE

CHAMPAGNE |  SPARKLING

portwine

sherry

wine & 
champagne



PERRIER-JOUËT GRAND BRUT |  Épernay ,  France

PERRIER-JOUËT BLASON ROSÉ BRUT |  Épernay ,  France

RUINART BLANC DE BLANCS |  Reims ,  France

25 | 150

29 | 185

37 | 240 

0 .75L |  1 .5L

0 .1  L |  0 .75L

FAMILLE MOUSSÉ EUGÈNE ROSÉ EXTRA BRUT | Reims, France

RUINART ROSÉ BRUT | Reims, France 

RUINART BLANC DE BLANCS BRUT | Reims, France

160 | - 

240 | 440

240 | 440 

LAURENT-PERRIER CUVÉE ROSÉ BRUT | Tours-sur-Marne, France 260 | - 

LAURENT-PERRIER GRAND SIÈCLE N°26 | Tours-sur-Marne, France

KRUG 172ÈME ÉDITION GRANDE CUVÉE BRUT 

Mesni l-sur-Oger ,  Reims ,  France
590 | - 

170 | 285 LOUIS ROEDERER COLLECTION 245 BRUT | Reims, France

LOUIS ROEDERER CRISTAL VINTAGE BRUT | 2016 | Reims, France

DOM PÉRIGNON VINTAGE BRUT | 2015 | Montagne de Reims, France

DOM PÉRIGNON VINTAGE BRUT | 2012 | Montagne de Reims, France

610 | -

590 | - 

- | 1110

champagne

470 | - 

WINE &  CHAMPAGNE WINE &  CHAMPAGNE

ZWEIGELT KIESELSTEIN|  Weingut Preis inger

Neusiedlersee ,  Austria

NEBBIOLO LANGHE  |  Marchesi  di  Gresy

Piemont ,  Italy

PREDICADOR TINTO |  Contador

Rioja ,  Spain

GRAUBURGUNDER “SW”   |  Weingut Waßmer

Baden ,  Germany

CHÂTEAU SAINT MARGUERITE

Château Saint Maguerite ,  Provence ,  France

21 | 70

16 | 54 

25 | 85

19 | 62

15 | 52

25 | 85

0 .2L |  0 .75L

0 .2L |  0 .75L

0 .2L |  0 .75L

p|38 p|39

FAMILIE REINISCH ROSÉ BRUT RESERVE |  Austria 11 | 70

0 .1  L |  0 .75Lsparkling

red

rosé

white

FRENCH BLOOM BLANC -  NON-ALCOHOLIC |  France 13 | 84

SAUVIGNON BLANC |  Baron de Ladoucette

Loire , France  

DRAGON BIANCO LANGHE DOC |  G .D .  Vajra 

Piemont ,  Italy

20 | 65 



p|42

p|43

p|41

BEER |  CIDER

WATER |  JUICES

SOFTS

refreshments



BEER &  CIDER WATER |  JUICES |  SOFTS

p|42

GEIGER CLASSIC APPLE |  0 .33l -  Flasche /  Bottle 8

HACKER-PSCHORR |  0.3l –  Fassbier /  Draft 

HACKER-PSCHORR RADLER |  0.33l –  Flasche /  Bottle

HACKER-PSCHORR NATURTRÜB ALKOHOLFREI /  
ALCOHOL-FREE 0 .5l -  Flasche /  Bottle

7

7 

7

7

NOAM BIER | 0.34l - Flasche / Bottle 7

BAD BRAMBACHER (SPARKLING &  STILL)
0 .25L /  0 .75L

ACQUA PANNA 0.25L / 0.75L

SAN PELLEGRINO 0.25L /  0.75L

APFELSAFT NATURTRÜB /  APPLE 0 .25L

SCHWARZER JOHANNISBEERNEKTAR /  
BLACKCURRANT NECTAR 0.25L

COCA COLA |  0 .2l

COCA COLA ZERO |  0 .2l

FEVER TREE INDIAN TONIC WATER |  0 .2l

FEVER TREE MEDITERRANEAN TONIC WATER |  0 .2l

FEVER TREE GINGER ALE |  0 .2l

FEVER TREE GINGER BEER |  0 .2l

FEVER TREE BITTER LEMON |  0 .2l

PAULANER SPEZI |  0 .33l

6 | 10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7 |

11 7

| 11

p|43

beer

cider

FÜRSTENBERG PREMIUM PILSENER | 0.33l - Flasche/Bottle

PAULANER WEISSBIER ALKOHOLFREI / 
ALCOHOL-FREE | 0.33l - Flasche / Bottle

PAULANER WEISSBIER | 0.33l - Flasche / Bottle

6.5

8

soft

water

juices & nectar by van nahmen

RHABARBERNEKTAR /  RHUBARB NECTAR 0.25L

WEISSER PFIRSICHNEKTAR / 
WHITE PEACH NECTAR 0.25L



THROUGH YOUR EYES
Share your own Experience with @BarMontez and #BarMontez on Instagram


